

Hedekov Terapi ApS

Rosenørns Allé 8, 2. 3., 1634 København V

CVR-nr. 33 37 22 21

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

CHRISTIAN HEDESKOV
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedekov Terapi ApS
Rosenørns Allé 8, 2. 3.
1634 København V

E-mail: traumeterapi@gmail.com

CVR-nr.: 33 37 22 21

Stiftet: 9. december 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Hedekov

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelser

Andelskassen Fælleskassen
Merkur Bank
Saxo Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde terapi, undervisning samt investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571 t.kr. mod 499 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -293 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år.

Årets resultat er negativt påvirket af tab på noterede porteføjlaktier på 400 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	571.489	498.564
2 Personaleomkostninger	-470.084	-477.726
Resultat før finansielle poster	101.405	20.838
Andre finansielle indtægter	35.897	97.085
Nedskrivning af finansielle aktiver	-400.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-115	-1.141
Resultat før skat	-262.813	116.782
Skat af årets resultat	-30.202	-25.808
Årets resultat	-293.015	90.974
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	119.900	0
Overføres til overført resultat	0	90.974
Disponeret fra overført resultat	-412.915	0
Disponeret i alt	-293.015	90.974

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.158	27.883
Udskudte skatteaktiver	0	11.326
Tilgodehavende selskabsskat	667	1.238
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.147</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.825</u>	<u>42.594</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.164.442</u>	<u>1.124.953</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.164.442</u>	<u>1.124.953</u>
Likvide beholdninger	<u>93.414</u>	<u>334.779</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.306.681</u>	<u>1.502.326</u>
Aktiver i alt	<u>1.506.681</u>	<u>1.902.326</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.345.834	1.758.748
Egenkapital i alt	<u>1.425.834</u>	<u>1.838.748</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	38	7.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.501	13.127
Selskabsskat	13.604	0
Anden gæld	52.704	43.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.847</u>	<u>63.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.847</u>	<u>63.578</u>
Passiver i alt	<u>1.506.681</u>	<u>1.902.326</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	400.000	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	-400.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	401.338	408.864
Pensioner	63.219	63.193
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.041	2.261
	<u>470.084</u>	<u>477.726</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>1.164.440</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>19.959</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
